
Originale 

 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 6 DEL 01/07/2019 

 
OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI CONTABILE E 
DEMOGRAFICI.           
 

Il giorno uno del mese di luglio dell’anno duemiladiciannove nel proprio ufficio, 
 

IL SINDACO 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 18/06/2019 con la quale l’Amministrazione 
Comunale, per motivi organizzativi, ha disposto di attribuire al Sindaco la Responsabilità dei Servizi 
Finanziario e Demografici con decorrenza dal 1° luglio 2019; 
 
 
Sentito il Sindaco concorde in merito all’assegnazione delle Responsabilità dei Servizi Finanziario e 
Demografici; 
 
Visto il bilancio di previsione corrente esercizio; 
 
Visto il testo unico sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche 
approvato con d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, ed, in particolare, gli artt. 19 e 
27; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i 
 
Visto, inoltre, il richiamato art 109 del predetto testo unico, stabilente che gli incarichi dirigenziali e 
quelli di responsabile dei servizi sono conferiti con provvedimento motivato e secondo criteri di 
competenza professionale; 
 
Rilevata la necessità di dare continuità ai Servizi Comunali. 

 
D E C R E T A 

 
1) Di nominare il Sindaco Responsabile dei Servizi Finanziario e Demografici con decorrenza dal 

1° luglio 2019; 
 

2) Di attribuire al Sindaco la Responsabilità dei Servizi Finanziario e Demografici. 

 

Comune di Baceno 
PROVINCIA DEL  V.C.O. 

_____________ 



 
Dalla Residenza Comunale, 01/07/2019 
 
 Il Vice Sindaco 
 Stefano Costa 
Per accettazione 
 
Il Sindaco 
Ing. Andrea Vicini 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 6 DEL 01/07/2019 

 
OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI CONTABILE E 
DEMOGRAFICI.           
 
 

 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi dal 06-ago-2019 al 21-ago-2019. 
 
 
Baceno, lì 06-ago-2019 
 
 

 
Il Messo Notificatore 

Chiodin Martina 
 

 
 

 


